ת"פ (חיפה) 3487-10-24 - מדינת ישראל נ' פלוני שלום חיפה
ת"פ (חיפה) 3487-10-24

מדינת ישראל
נ ג ד

פלוני (עציר)
בית משפט השלום בחיפה

[09.12.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1), והורשע בביצוע 3 עבירות של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של

ממש בניגוד לסעיף 382(ג) + סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ותקיפת בת זוג
בניגוד לסעיף 382(ב)(1) + סעיף 379 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית:
המתלוננת והנאשם הם בני זוג נשואים ומתגוררים בדירה ב.... (להלן: "הדירה").

בתאריך 27.9.24 סמוך לשעה 23:00 על רקע ויכוח בין המתלוננת לנאשם, בדירה, לאחר שהנאשם צרך אלכוהול,
הוא החל לקלל את המתלוננת ותקף אותה באופן שהכה אותה במכת אגרוף לראשה, בעודה יושבת על הספה

התנאי עבירה של אלימות פיזית או מילולית כלפי בן משפחה, ויורשע בגינה.
בשים לב לעמדתה של המתלוננת, אשר מעוניינת לשקם את יחסיה עם הנאשם ולהמשיך בחייהם המשותפים, לא

מצאתי להטיל על הנאשם עונש כלכלי.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, ח' כסלו תשפ"ה, 09 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.